UCHWALA Nr 2/2025
ZARZADU POWIATU GROJECKIEGO
z dnia 8 stycznia 2025 r.

w sprawie: okreSlenia wzoru wniosku o przyznanie Swiadczenia z funduszu
pomocy zdrowotnej nauczycieli

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 5 pkt 1 zalagcznika do Uchwaly

Nr X/79/2024 Rady Powiatu Grojeckiego z dnia 13.12.2024 r. uchwala sig,
co nastepuje:

§ 1. Okresla si¢ Wzor wniosku o przyznanie §wiadczenia z funduszu pomocy
zdrowotnej nauczycieli stanowiacy zatacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Staroscie Grojeckiemu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zalacznik
do uchwaly Nr 2/2025
z dnia 8 stycznia 2025 r,

Whiosek o przyznanie pomocy zdrowotnej

I. Wypelnia nauczyciel

nauczyciel: czynny, emerytowany, przebywajqcy na rencie, pobierajqgcy swiadczenie
kompensacyjne — wpisac jednqg z mozliwosci

nazwa szkoly/placowki, w ktdrej nauczyciel jest/ byt zatrudniony

Przyznang pomoc zdrowotng prosze przekaza¢ na konto:

numer rachunku bankowego, na ktore ma wplyngc swiadczenie

1. Zwracam si¢ z prosba o przyznanie pomocy zdrowotnej z Funduszu Pomocy
Zdrowotnej w zwigzku z:*

a) choroba zawodows lub chorobg przewleklta, wymagajacag np. statych konsultacji
lekarskich, cigglego przyjmowania lekow itp.;

b) wypadkiem, zdarzeniem losowym wskutek ktérego wymagane jest leczenie
specjalistyczne, leczenie sanatoryjne, zakup urzadzen rehabilitacyjnych;

c) dlugotrwatym leczeniem szpitalnym lub poszpitalnym;

d) pobytem na turnusie rehabilitacyjnym lub leczeniem uzdrowiskowym;

e) koniecznoscig korzystania z ustug z zakresu: okulistyki, protetyki dentystycznej lub
stomatologii;

f) zakupem aparatu stuchowego;

g) wydatkiem na zakup wyroboéw medycznych, s$rodkéw pomocniczych, sprzetu
1 urzadzen rehabilitacyjnych umozliwiajacych lub utatwiajacych proces rehabilitacji
leczniczej, przystugujacej na podstawie zlecenia wystawionego przez lekarza.

Uzasadnienie:



miejscowos¢ i data podpis wnioskodawcy

3. Oswiadczenie o dochodach
Niniejszym oswiadczam, ze $redni miesieczny dochdd brutto w przeliczeniu na jednego
cztonka rodziny wyliczony z ostatnich dwunastu miesiecy poprzedzajacych ztozenie

Wniosku Wynosi ...............ccoeiiiinn

miejscowosé i data podpis wnioskodawcy

II. Potwierdzenie zatrudnienia przez dyrektora szkoly/placowki:

pieczed szkoly/placowki data i podpis dyrektora

III. Wypelnia organ przyznajacy pomoc zdrowotna:

1. Whniosek spetnia/nie spelnia*** wymogi/wymogéw*** Regulaminu przyznawania
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkotach i placéwkach
oswiatowych prowadzonych przez Powiat Grojecki, nauczycieli emerytow, rencistow

oraz pobierajgcych nauczycielskie swiadczenia kompensacyjne.
Podpis pracownika Edukacji i Zdrowia



2. Swiadczenie w ramach pomocy zdrowotnej:
- zostato przyznane w wysokosci ..............cooiii, zt / nie zostato przyznane®* **

COEEEERTBIIE] . 11, . .. . o e 80 e B 11 2.« oo R S A RS

* zakresli¢ wlasciwe

** do wniosku nalezy dolgczyé:

a) aktualne zaswiadczenie wystawione przez lekarza rodzinnego lub lekarza specjaliste, potwierdzajace leczenie zwigzane
z przewleklg lub ci¢zkg choroba, leczeniem specjalistycznym (wskazanie lekéw przyjmowanych na stale Scisle zwigzanych
z chorobg wymieniong w zaswiadczeniu), koniecznodcig stosowania sprzgtu rehabilitacyjnego lub ortopedycznego,
koniecznoscig zapewnienia choremu opieki;

b) oryginaly imiennych faktur lub rachunkéw poniesionych wydatkéw wymienionych we wniosku nie wezesniej niz w ciggu
dwunastu miesiecy liczonych od dnia zlozenia wniosku, dokumenty potwierdzajace wydatek musza by¢ scisle zwigzane
Z przyczyng na podstawie, ktorej ma by¢ przyznana pomoc zdrowotna;

¢) oryginaly imiennych dokumentéw potwierdzajacych wydatki.

***niepotrzebne skresli¢



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH -
(Beneficjenci pomocy zdrowotnej- nauczyciele oraz nauczyciele emeryci, rencisci
i nauczyciele na swiadczeniach kompensacyjnych)

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwiazku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119, s. 1 ze zm.) - dalej:
,,RODO” informuje, zZe:

1)

2)

3)

4)

5)
6)

7)

8)

Administratorem Panstwa danych osobowych jest - Starostwo Gréjec — w imieniu
ktorego wystepuje Starosta Gréjecki (Starostwo Powiatowe w Gréjcu adres:
ul. J. Pitsudskiego 59; 05-600 Grojec, numer telefonu: 48/6651110; e-mail:
starostwo@grojec.pl)

Administrator wyznaczyt Inspektora Ochrony Danych, z ktérym mozna si¢ kontaktowac
we  wszystkich  sprawach  dotyczacych  przetwarzania danych  osobowych
za posrednictwem adresu e - mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres
Administratora.

Panstwa dane osobowe beda przetwarzane w zwigzku z udzielaniem pomocy zdrowotne;j
dla nauczycieli korzystajacych z opieki zdrowotnej, w tym nauczycieli po przejsciu na
emeryturg, rente lub nauczycielskie §wiadczenie kompensacyjne tj. gdyz jest to niezbedne
do wypelnienia obowigzku prawnego cigzacego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. ¢
RODO) w zwiazku z art. 72 ust. 114 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(t. j. Dz. U. 2 2023 1. poz. 984 ze zm.). Podstawg dopuszczalnosci przetwarzania danych
osobowych szczegblnych kategorii jest art. 9 ust. 2 lit. g RODO.

Panstwa dane osobowe be¢da przetwarzane przez okres niezbedny do realizacji celu,
o ktorym mowa w pkt 3 z uwzglednieniem okresow przechowywania okreslonych
w przepisach szczegolnych, w tym przepisow archiwalnych tj. 10 lat.

Panstwa dane osobowe beda przetwarzane w sposob zautomatyzowany, lecz nie beda
podlegaly zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu.

Panstwa dane osobowe nie beda przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy
(obejmujacy Unie Europejska, Norwegig, Liechtenstein i Islandie).

W zwigzku z przetwarzaniem Panstwa danych osobowych, przystuguja Panstwu
nastepujace prawa.

a) prawo dostepu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;

¢) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;

d) prawo do usunigcia danych w przypadkach okreslonych w przepisach RODO;

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki
2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, ze przetwarzanie danych
osobowych narusza przepisy ogolnego rozporzadzenia o ochronie danych osobowych
(RODO);

Podanie przez Panstwa danych osobowych w zwigzku z cigzacym na Administratorze
obowigzkiem prawnym jest obowiazkowe, a ich nieprzekazanie skutkowaé bedzie
brakiem realizacji celu, o ktorym mowa w punkcie 3.


mailto:inspektor@cbi24.pl

9) Panstwa dane moga zosta¢ przekazane podmiotom zewne¢trznym na podstawie umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych tj. ustugodawcom wykonujacym ustugi
serwisu systemOow informatycznych, podmiotom zapewniajacym ochrong¢ danych
osobowych i bezpieczenstwo IT, dostawcom ustug teleinformatycznych, dostawcom ustug
informatycznych w zakresie systeméw ksiggowo-ewidencyjnych, ustugodawcom
z zakresu ksiggowos$ci oraz doradztwa prawnego, dostawcy ustug hostingu poczty
mailowej w przypadku korespondencji prowadzonej droga mailowa, dostawcy ustug
brakowania bgdz archiwizowania dokumentacji i nosnikoéw danych, a takze m.in.
ustugodawcom wykonujacych ushugi serwisu systeméw informatycznych lub doradztwa
prawnego, a takze podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisow prawa.



	Uchwała 2/ 2025
	UCHWAŁA Nr 2/2025 ZARZĄDU POWIATU GRÓJECKIEGO z dnia 8 stycznia 2025 r. 
	Załącznik do uchwały Nr 2/2025 z dnia 8 stycznia 2025 r. 
	KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH -(Beneficjenci pomocy zdrowotnej-nauczyciele oraz nauczyciele emeryci, renciści i nauczyciele na świadczeniach kompensacyjnych) 





Raport dostępności





		Nazwa pliku: 

		Uchwała Zarządu Powiatu Grójeckiego.pdf









		Autor raportu: 

		



		Organizacja: 

		







[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]



Podsumowanie



Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.





		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2



		Zatwierdzono ręcznie: 0



		Odrzucono ręcznie: 0



		Pominięto: 0



		Zatwierdzono: 28



		Niepowodzenie: 2







Raport szczegółowy





		Dokument





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności



		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy



		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF



		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu



		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony



		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym



		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki



		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów



		Zawartość strony





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana



		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane



		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury



		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku



		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane



		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu



		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów



		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych



		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się



		Formularze





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane



		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis



		Tekst zastępczy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego



		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany



		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością



		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji



		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy



		Tabele





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot



		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR



		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki



		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie



		Podsumowanie		Zatwierdzono		Tabele muszą mieć podsumowanie



		Listy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L



		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI



		Nagłówki





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Właściwe zagnieżdżenie		Niepowodzenie		Właściwe zagnieżdżenie










Powrót w górę

